
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 73 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

  Приказ 

 

от 31.08.2023                                                                                № 165 

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 №2 73-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (часть 4. ст.45), в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование; производственной 

необходимостью  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать с 01.09.2023 года комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Филимончук Ольга Александровна - старший воспитатель 

Секретарь комиссии: 

Хрисанова Екатерина Алексеевна - документовед 

Члены комиссии: 

Сыкеева Инна Дмитриевна – старший воспитатель 

Дмитриева Наталия Евгеньевна – представитель родительской общественности группы 

общеразвивающей направленности (подготовительная № 2) 

Масари Виктория Александровна - представитель родительской общественности группы 

общеразвивающей направленности (младшая № 2) 

Платонова Анастасия Сергеевна - представитель родительской общественности группы 

общеразвивающей направленности (группа раннего возраста № 2). 

2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о  комиссии по 

урегулированию споров между участниками  образовательных отношений». 

3. Признать утратившим силу приказ по ГБДОУ от 23.08.2022 года № 159 «О создании комиссии 

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий                                              М.А. Волкова 

 

 

, 



С приказом от  31.08.2023 № 165 ознакомлен(ы): 
 

 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1.  Хрисанова Е.А. документовед   

2.  Филимончук О.А. старший воспитатель   

3.  Сыкеева И.Д. старший воспитатель    

4.  Дмитриева Н.Е. родитель  
 

5.  Масари В.А. родитель   

6.  Платонова А.С. родитель  
 

 

 

 


		2023-08-31T14:21:44+0300
	Волкова Мария Андреевна заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга




